
平成 28 年 10 月 

介護支援専門員各位 

利用者及びご家族各位 

 

きずな豪徳寺クラブ・きずな豪徳寺整骨院 

KIZUNA FITNESS 

 

 

臨時休暇のご案内 

 拝啓 

 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、社内研修と致しまして 11 月 21 日（月）、22 日（火）、23 日（水）

の三日間を臨時休暇とさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしまして恐縮ではございますが、ご理解ご協力をお願いいたし

ます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

＜通常＞ 

営業日 

11/21（月）、11/22 日（火）、11/23 日（水） 

↓ 

＜変更後＞ 

臨時休暇 

11/21（月）、11/22 日（火）、11/23 日（水） 

 

以上 


